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PROTOKOL A VYSLEDKY

17. MAJSTROVSTVSTIEV SLOVENSKEJ REPUBLIKY
V RADIOVOM ORIENTACNOM BEHU

Usporiadatel’ pretekov:
Technicky zabezpecil:
Datum konania:
Miesto konania:

Mapa:

Vystartovalo:

Hodnoteni:

Prekroéilo limit:

Hlavny funkcionari:

Hodnotenie pretekov:

Upozornenie:

Poznamka:

Hlavny funkcionari:

Slovensky Zviz Radioamatérov.

Radioklub Turie.

15.8.2009 16.8.2009
Straz pri Zvolene Vlkanova
Dominol 1 Kozlinec 2
1:10 000 1:15 000
E=5m E=5m

63 pretekarov 61 pretekarov

59 pretekarov 58 pretekarov
4 pretekari 3 pretekari
Riaditel’ pretekov: Peter Manga

Eman Bator
Stanislav Stancik

Hlavny rozhodca:
Stavitel trati:

Po oba dni nebol podany Ziaden protest aani namietka.
Usporiadatelia sa ospravedliiuju za casovy sklz v pretekoch
v pasme 3,5 MHz, ked’ bol Start prvého pretekara odloZeny o 30
minut.

Usporiadatelia upozoriiuju Ze pravidla ROB platia pre vSetkych
pretekarov, CiZe i pre Eriku Hlavacikova, Riu Stancikovu i Luciu
Brozmanovu, Ich nedodrziavanie vedie k diskvalifikacii pretekara
a v urcitych pripadoch i celého kolektivu.

Pretekdri maji v priestore Startu dostatok c¢asu, aby vykonali
vSetky ¢innosti, ktoré su povinni vykonat. Usporiadatelia nie su
povinni im kazdd mali¢kost’ pripominat’. Nevykonanie niektorych
ukonov méze viest’ i k diskvalifikacii pretekara. V pretekoch v pas-
me 3,5 MHz boli zabudlivi Martin KoSut a Jozef Kral.

Riaditel pretekov:  Peter Manga
Hlavny rozhodca:  Eman Bator
Stavba trati: Stanislav Stancik



Sut’az: Sobota, 15.08.2009 od 12.30 hodin

Pasmo/Limit: 144MHz / 150 min

Pretekari: R12=3 D15=5 D16=6 D20=8 D35=6 M15=6 M16=10
M20=8 M40=3 M50=5 M60=3 / =63 +Pom=63

Por. Meno Klub Cas PK StC.

Kategoria R12

1. Kudla¢ Andrej SZR 49'36 3 84
2. Oravec ml. Miroslav KYS 62'05 3 82
3. Kuriakova Terezka KYS 62'06 3 83
Kategoria D15
1. KoSutova Katka KYS 71'37 4 4
2. Dolnikova Veronika TUR 75'25 4 3
3.  Naworol Sylwia POL 88'47 4 2
4. Kudlacova Alexandra SZR 101'22 4 5
5.  Lekan Lidia POL 123'06 4 1
Kategoria D16
1.  Byrdy Urszula POL 65'04 5 14
2. Sriitova, Pavla CZE 74'16 5 12
3. Stankiewicz Malgorzta POL 92'25 5 13
4. Czerwieniec Marlena POL 128'28 5 9
al. Adamczuk Patrycja POL 158'35 5 10
aL. Surinova Zuzana TUR 166'37 4 11
Kategéria D20
1. Fucdikova Hana CZE 67'28 5 22
2. Stancikova, Ria TUR 67'54 5 19
3. Stehlikova Alzbeta MED 71'16 5 20
4. Hruskova, Lenka CZE 77'01 5 23
5. Kulicka Agata POL 95'44 5 24
6. Brozmanova, Lucia TUR 120'18 5 18
7. Hlavacikova Erika TUR 125'16 5 17
8. Sime¢kova Barbora MED 66'30 4 21
Kategoria D35
1. Kralova, Miriam TUR 65'54 5 28
2.  Stanc¢ikova Ingrid TUR 68'32 5 27
3.  Soukupovi, Leona CZE 75'41 5 30
4, Sriitova Marcela CZE 90'12 5 31
5.  Sk#ivanova, Dagmar CZE 118'59 5 29
6.  Vorackova, Eliska CZE 73'14 4 32
Kategoria M15
1.  Nalepko Piotr POL 64'36 4 40
2.  Filo Matas MED 104'52 4 35
3.  Chabros Maciej POL 121'02 4 36
4.  Nalepko Mateusz POL 86'12 3 37
al. Kral Adam TUR 154'49 4 38
al.. Klabouch Martin TUR 159'46 4 39



Kategoria M16

SIS N AL =

KoSut Martin
Niedzwiecki Patryk
Vantara Jan
Strympl Ondfej
Kuriak Jakub
Niedzwiecki Adrian
Fekia¢ ml. Jozef
Bezdék Adam
Zacharovsky Martin
Pavelek Matu§

Kategoria M20

1.

PAANSE DD

Fucik Karel
Viskup Peter
Jurdik Peter
Voracek Michal
Glasnak Vladimir
Kubisiak Marek
Hrazdil Roman
Chabros Piotr

Kategéria M40

1.
2.
3.

Simedek Jozef
Oravec Miroslav
Kral Jozef

Kategoria M50

1.

Nk W

Tursky Jan
Mitelman Milan
Gracjasz Jan
Fekiac st. Jozef
Pavelek Viktor

Kategéria M60

1.
2.
3.

Pietrzykowski Wladystaw

Bykowski Ryszard
Sriita Pavel

KYS
POL
MED
CZE
KYS
POL
BA
MED
MED
BA

CZE
TUR
TUR
CZE
TUR
POL
CZE
POL

MED
KYS
SZR

TUR
TUR
POL
BA
BA

POL
POL
CZE

55'55
76'11
77'37
84'46
89'05
102'13
107'54
113'50
11929
124'09

47'44
56'42
58'00
61'30
69'57
76'42
89'08
101'31

58'03
76'45
79'07

64'26
69'39
71'19
86'S8
99'50

59'S8
67'39
67'43

A e W

-

N i ()]

w A

47
51
45
52
48
50
49
44
43
46

62
58
57
60
56
59
61
55

65
67
66

70
71
74
73
72

77
78
79



Sut’az: Nedel’a, 16.08.2009 od 10:00 hodin

Pasmo/Limit: 3,5 MHz / 120 min

Pretekari: R12=3 D15=5 D16=5 D20=8 D35=6 M15=6 M16=9
M20=8M40=3 M50=5 M60=3 / =61 +Pom=61

Por. Meno Klub Cas PK StC.

Kategéria R12

1. Kudla¢ Andrej SZR 67'22 3 84
2. Kuriakova Terezka KYS 87'41 3 83
3. Oravec ml. Miroslav KYS 87'53 3 82
Kategoria D15
1. Kosutova Katka KYS 67'28 4 4
2. Kudlacova Alexandra SZR 72'24 4 5
3. Dolnikova Veronika TUR 81'45 4 3
4. Naworol Sylwia POL 83'02 4 2
5. Lekan Lidia POL 88'03 4 1
Kategoria D16
1.  Byrdy Urszula POL 85'02 5 14
2. Sriitova, Pavla CZE 86'26 5 12
3.  Stankiewicz Malgorzta POL 89'32 5 13
4.  Surinova Zuzana TUR 94'40 5 11
al. Adamczuk Patrycja POL 124'48 5 10
Kategoria D20
1.  Fudikova Hana CZE 65'38 5 22
2. Hruskova, Lenka CZE 69'57 5 23
3. Sime¢kova Barbora MED 77'15 5 21
4. Kulicka Agata POL 78'08 5 24
5. Stehlikova Alzbeta MED 83'43 5 20
6. Stancikova, Ria TUR 87'55 3 19
7.  Hlavacikova Erika TUR 97'57 3 17
8. Brozmanova, Lucia TUR 108'00 3 18
Kategoria D35
1. Kralova, Miriam TUR 81'12 5 28
2.  Skfivanova, Dagmar CZE 93'32 5 29
3.  Stancikova Ingrid TUR 95'57 5 27
4. Soukupova, Leona CZE 96'04 5 30
5. Sriitova Marcela CZE 97'58 5 31
6.  Vorackova, Eliska CZE 105'05 4 32
Kategoria M15
1.  Nalepko Piotr POL 55'12 4 40
2.  Nalepko Mateusz POL 69'57 4 37
3.  Kral Adam TUR 75'36 4 38
4.  Chabros Maciej POL 80'05 4 36
5.  Filo Matus$ MED 108'59 4 35
6. Klabouch Martin TUR 85'58 2 39



Kategoria M16

KoSut Martin
Niedzwiecki Adrian
Kuriak Jakub
Niedzwiecki Patryk
Strympl Ondfej
Bezdék Adam
Zacharovsky Martin
Pavelek Matus§
Fekia¢ ml. Jozef

Kategoria M20

1.

AR DD

Fucik Karel
Voracek Michal
Viskup Peter
Glasnak Vladimir
Juréik Peter
Kubisiak Marek
Hrazdil Roman
Chabros Piotr

Kategoria M40

1.
2.
3.

Simedek Jozef
Kral Jozef
Oravec Miroslav

Kategoéria M50

1.

NE W

Mitelman Milan
Gracjasz Jan
Tursky Jan
Fekiac st. Jozef
Pavelek Viktor

Kategoria M60

1.
2.
3.

Pietrzykowski Wiladystaw

Bykowski Ryszard
Sriita Pavel

Peter Manga
Riaditel pretekov.

KYS
POL
KYS
POL
CZE
MED
MED
BA
BA

CZE
CZE
TUR
TUR
TUR
POL
CZE
POL

MED
SZR
KYS

TUR
POL
TUR
BA
BA

POL
POL
CZE

69'36
77'33
8221
86'12
87'17
94'25
102'06
131'31
136'07

DWW 0, 0t

71'29
81'06
8526
86'00
91'23
102'31
110'38
72'46

WA g OSSR

85'44 5
87'12
97'43 5

(0]

87'30
90'53
114'32
115'50
119'46

U O Ut

70'37
78'32
38'58

N A A

Eman Bator

47
50
48
51
52
44
43
46
49

62
60
58
56
57
59
61
55

65
66
67

71
74
70
73
72

77
78
79

Hlavny rozhodca



zvaracia techni

Jan Solik email: mail@wsoliksk.sk
phone: 0905 657 108

SEVIAM

PREDAJ DREVARSKYCH VYROBKOV

Kvacalova 1 041/764 59 97
010 04 ZILINA 041/764 59 98
sezam@sezam.sk 041/763 56 91
WWWwW.Sezam.eu 041/763 52 20

0903 569 965 041/763 48 26

ZILINA CENTRUM


mailto:marian.hrubo@soliksk.sk
mailto:sezam@sezam.sk
http://www.sezam.eu/

